

陕西省公安厅机场公安局
规范化执法办案管理中心建设项目合同



甲方：陕西省公安厅机场公安局

乙方：陕西硅格科技有限公司

签订时间：2025年 5 月 23 日

陕西省公安厅机场公安局 (以下简称甲方)采购(规范化执法办案管理中心建设项目), 委托陕西德勤招标有限公司组织采购, 选定陕西硅格科技有限公司 (以下简称乙方) 为该项目中标人。依据《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国政府采购法》, 经甲、乙双方共同协商, 按下述条款和条件签署本合同。

一、合同内容

乙方负责按照合同确定的产品名称、规格、数量、产地及技术标准组织供货 (具体采购项目见附件 1), 按时运到甲方指定的交货地点; 确保所有产品各项指标达到要求, 保证甲方能够正常使用, 同时乙方根据产品的使用特性做好售后服务。

二、合同价格

总价: 人民币贰佰陆拾叁万陆仟伍佰捌拾捌元整 (¥2636588.00 元)

说明:

(一) 合同价格包含产品费、产品到达交货地点的运杂费 (含保险) 及应缴纳的全部税款等费用。

(二) 合同价格一次包死, 不受市场价格变化的影响, 以合同结算金额作为最终支付的唯一依据。

三、合同款项支付

(一) 结算单位: 采购人结算, 在每次付款前, 必须开具等额发票给采购人。

(二) 付款方式: 合同签订后, 达到付款条件起 10 日内, 支付合同总金额的 50.00%。
项目验收合格后, 达到付款条件起 10 日内, 支付合同总金额的 50.00% (不计取利息)。

四、交货条件

(一) 交货地点: 陕西省公安厅机场公安局指定地点。

(二) 交货期: 接到采购方通知后, 60 个日历日内供货完毕且完成项目。

五、包装运输

(一) 包装、运杂费: 一次包死, 已包含在合同总价内, 包括从产品供应地点到交货地点所包含的运输费、保险费、搬运费、包装费等一切费用。

(二) 运输方式: 汽运。

(三) 包装要求: 符合《商品包装政府采购需求标准 (试行)》、《快递包装政府采购需求标准 (试行)》的相关要求。

六、质量保证

(一) 乙方提供给甲方的产品必须是设计科学、技术成熟、工艺优良, 是用优质材料制造

的、先进的、原厂生产的未曾使用过的、全新的合格产品。

(二) 设计技术专利、外形专利、应用软件专利等均应符合我国有关法律及行业标准，凡因以上问题与第三方发生的任何纠纷均与甲方无关。

(三) 安全可靠。在正常使用下不应对操作者造成任何人身伤害，如因产品质量或标示不明确而对操作者造成损失的，甲方将保留依法索赔的权利。

(四) 有强制性安全标准的产品，乙方应提供该产品的制造许可证证明。

(五) 属于国家计量检测强检的产品，供货时提供本省法定计量检测机构出具的检测证书。

(六) 产品性能必须与其标示的技术指标项符合，甲方有权依据技术指标对该产品进行技术验收，其主要的技术参数达不到标准时，甲方有权无条件退货或依据有关法律索赔。

(七) 本项目整体质保期限为壹年，质保期自项目交付并验收合格之日起计算，质保期内如出现质量问题，甲方有权要求乙方按约定（国家、行业相关标准及招投标文件约定）免费进行维修、更换或者退货。

七、技术规格及标准。（详见附件 2）

八、配置清单。（详见附件 3）

九、技术服务

(一) 技术资料：

提供主要产品合格证及产品使用说明书。

(二) 服务承诺：

在质保期内，提供 7*24 小时技术支持，紧急情况现场响应服务，响应时间为：工作期间（星期一至星期五 8：00-18：00）为 2 小时；非工作期间为 8 小时。工作期间联系电话：029-88445055，非工作期间联系电话：15339194116。

十、违约责任

(一) 如非因平台对接、迁移或改造等客观原因而导致违反本合同约定的交付时限的，违约方需按每日 0.5% 的标准向守约方支付违约金，违约金数额不得超过项目标的的 5%。

(二) 未按合同要求提供产品或设备质量不能满足技术要求，甲方有权终止合同，甚至对乙方违约行为进行追究。因乙方原因造成设备故障/损坏、数据丢失的，由乙方负责恢复原状并承担由此对甲方造成的相关损失。

(三) 如有纠纷，双方友好协商解决，协商不成时可诉讼到甲方所在地人民法院解决。

(四) 如遇不可抗力事件导致本合同无法履行时，遇不可抗力一方应立即将事件情况书面告知另一方，并在事件发生后 3 个工作日内，提供事件详情及本合同不能履行或者需要延期履

行的书面资料，双方认可后协商终止本合同或者暂时迟延本合同的履行。因不可抗力造成的损失，甲乙双方可依据法律法规规定免除责任，但因发生不可抗力一方怠于履行合同义务或者未立即采取适当措施致使不可抗力造成的损失进一步扩大的，其应就损失扩大部分承担赔偿责任。一方迟延履行后发生不可抗力的，不得免除不可抗力发生前的违约责任，本合同所称不可抗力是指不能预见、不能克服、不能避免并对一方当事人造成重大影响的客观事件，包括但不限于自然灾害以及社会事件等。

（五）乙方有建立健全施工组织安全防护措施的责任，确保施工安全。甲方对乙方工作人员在履行义务过程中（包括来往途中）、在施工现场的人身安全不负责任，如发生乙方工作人员自身人身伤亡、财产损失事故或因非因甲方工作人员过错而造成他人人身伤亡、财产损失事故，由乙方负责处理，承担赔偿责任，与甲方无关；如因此给甲方造成损失，乙方予以赔偿。乙方与其工作人员应为劳动合同关系，甲方与乙方工作人员无劳动合同关系。如因上述原因导致造成甲方损失的，甲方有权向乙方追偿。

（六）乙方对于项目建设过程中接触到的警务工作秘密，严禁对外泄露：双方同时应约束其员工履行保密义务。本条所约定的双方承担保密义务不因本合同履行完毕而失效。由此给甲方带来的损失由乙方承担。

十一、验收

通过检验的货物、达到使用条件时由采购人负责组织验收或者邀请有关专家、采购代理机构共同进行验收，验收费用由中标人支付；验收合格须交接项目实施的全部资料，并填写政府采购项目验收报告单。验收须以合同、招投标文件、澄清、及国家相应的标准、规范等为依据。

十二、其他事项

（一）陕西省财政厅政府采购管理处在合同的履行期间以及履行期后，可以随时检查项目的执行情况，对采购标准、采购内容进行调查核实，并对发现的问题进行处理。

（二）本合同一式六份，甲方四份，乙方一份，采购代理机构一份，甲乙双方签字盖章后生效。

（三）招标文件、投标文件、澄清表（函）、中标通知书、合同附件均成为合同不可分割的部分。

（四）合同未尽事宜，由甲、乙双方协商并确认后，作为合同补充，与原合同具有同等法律效力。

（五）合同中后附地址已经双方确认为往来函件、法院（仲裁、公证等机构）法律文书的送

达地址，任一方变更送达地址必须在变更之日起 7 日内书面通知对方，否则不发生送达地址变更的法律效力，对方按原地址送达仍然为有效送达。

合同签订地点：陕西省公安厅机场公安局

合同签订时间：2025 年 5 月 23 日

甲方：

单位名称：陕西省公安厅机场公安局

地址：



乙方：

单位名称：陕西硅格科技有限公司

地址：陕西省西安市高新区沣惠南路
189号唐沣国际广场 1 幢 21203 室



法人代表：

韩文利

法人代表：



联系电话：

联系电话：029-88445055

开户行：

开户行：招商银行西安科技路支行

账号：

账号：1299 0423 6810 402

附件 1 采购内容

项目编号：DQB-2025014-ZB

项目名称：规范化执法办案管理中心建设项目

投标人名称：陕西硅格科技有限公司

序号	采购项目名称/包名称	投标总报价（元）	交货或服务期	交货或服务地点
1	规范化执法办案管理中心建设项目/陕西省公安厅机场公安局规范化执法办案管理中心建设项目	2,636,588.00	接到采购方通知后, 60 个日历日内供货完毕且完成项目	采购人指定地点

附件 2 技术规格及标准

本系统的规划设计严格遵循国家有关部门政策法规，以安防监控行业和公安机关的技术标准为参照标准。本系统涉及的标准规范包括但不限于以下的文件规定和标准。

- 《关于深化公安执法规范化建设的意见》
- 《公安机关执法办案场所办案区使用管理规定》
- 《公安机关代为保管涉案人员随身财物若干规定》
- 《公安机关执法办案场所“四个一律”》
- 《公安机关讯问犯罪嫌疑人录音录像工作规定》
- 《公安部关于深入推进执法监督管理机制改革的意见》
- 《关于进一步推进执法办案场所规范化改造加强使用管理的通知》
- 《关于加强办案安全防范工作防止涉案人员非正常死亡的规定》
- 《关于加强公安机关执法办案管理中心建设的指导意见》
- 《关于进一步推进严格规范公正文明执法的意见》
- 《陕西省公安厅关于全面深化公安改革工作的指导意见》
- 《关于持续抓好办案场所建设和安全管理使用有关情况的通知》
- 《全省公安机关执法规范化建设“科学分类 精准施策 追赶超越”工作实施方案》
- 《公共安全视频监控联网系统信息传输、交换、控制技术要求》（GB/T28181-2016）
- 《公安机关执法办案场所设置规范》
- 《公安机关执法办案管理中心建设标准》
- 《公安信息通信网边界接入平台安全规范（试行）》（公安部）
- 《公安信息系统应用支撑平台总体方案设计》（公安部）

《视频安防监控系统工程设计规范》GB50395-2007

《执法办案场所信息化应用系统技术要求》

《视频安防监控系统技术要求》（GB/T367-2001）

12									执法工作台
13									出入区管理
14									人身检查登记
15									随身物品暂存
16									信息采集登记
17									吸毒检测登记
18									候问讯问管理
19									饮食休息登记
20									执法档案
21									级联基础应用模块计 1 套
22									数据源适配扩展应用模块计 3 套
23	本地定制应用	海康威视	定制						平台对接
24	执法办案管理平台本地定制应用	海康威视	定制	杭州	项	1	20,000.00	20,000.00	可视化展示统计
25	交换机	H3C	LS-5560-28S-EI-G	杭州	台	1	2,850.00	2,850.00	
二、办案区登记大厅									
1	流程管控终端	海康威视	DS-KD9803-F/PS	杭州	台	1	16,800.00	16,800.00	

2	流程管控终端 明装底盒	海康威视	DS-KABD9803-0	杭州	个	1	100.00	100.00	
3	流程管控终端 电源	海康威视	DS-KAW50-1	杭州	个	1	150.00	150.00	
4	LCD 指纹签名 板	汉王	ESP370D	北京	台	1	2,650.00	2,650.00	
5	大屏显示终端	小米	Redmi MAX100	北京	台	1	9,500.00	9,500.00	
6	显示终端背架	灿盛	KS-01	苏州	架	1	125.00	125.00	
7	视频线	绿联	15m	深圳	根	2	260.00	520.00	
8	高清视频矩阵	迈拓维矩	MT-HD0801W	广州	台	1	1,680.00	1,680.00	
三、执法办案区配套系统（使用环境：室内）									
1. 门禁门牌系统									
1	人脸识别一体机	海康威视	DS-K1T671BMXF	杭州	台	5	2,000.00	10,000.00	
2	门控安全模块	海康威视	DS-K2M061	杭州	个	2	350.00	700.00	
3	底盒配件	海康威视	定制	杭州	个	5	185.00	925.00	
4	一体机电源	海康威视	DS-K7M-AW50-1	杭州	个	12	150.00	1,800.00	
5	候问讯问管控 终端	海康威视	DS-KD9403-A/PS	杭州	台	7	4,000.00	28,000.00	
6	候问讯问管控	海康威视	DS-KABD94X3	杭州	个	7	185.00	1,295.00	

[illegible]

3	单防区扩展模块	海康威视	DS-19M01-S0	杭州	台	16	200.00	3,200.00	
4	阻燃紧急按钮	海康威视	DS-1T720N	杭州	个	15	28.00	420.00	
5	LCD报警主机 键盘	海康威视	DS-PK-LRT	杭州	台	2	480.00	960.00	
6	六束红外光栅	艾礼安	ABI30-1086	深圳	对	1	480.00	480.00	
7	红外光栅支架	艾礼安	AN-6Z	深圳	对	1	65.00	65.00	
8	光栅电源	小耳朵	12V2A	广东	台	2	30.00	60.00	
9	遥控器（与键盘配套）	海康威视	DS-19K00-Y	杭州	台	2	95.00	190.00	无线遥控器，与键盘配套使用。
3. 音视频同步录制系统									
1	高清监控摄像机	海康威视	DS-2CD2746FWXF3- IZS	杭州	台	30	650.00	19,500.00	
2	摄像机电源	小耳朵	12V2A	广东	个	37	30.00	1,110.00	
3	高保真拾音器	来邦	SY-MS1	深圳	个	29	600.00	17,400.00	含电源
4	温湿度显示屏	海康威视	DS-52ED300-TH	杭州	块	8	1,650.00	13,200.00	
5	随身物品抓拍 摄像机	海康威视	DS-2CD5145EWXF-I ZS/JM(2.7-13.5mm)	杭州	台	1	1,650.00	1,650.00	随身物品抓拍
6	特写摄像机	海康威视	DS-2CD5145EWXF-I	杭州	台	6	1,650.00	9,900.00	

				ZS/JM(2.7-13.5mm)								
7	卫生间摄像机	海康威视	DS-2CD6425FWD-L1	0	杭州	个	1	480.00	480.00		隐蔽型摄像机	
8		海康威视	DS-2CD6425FWD-C1		杭州	个	1	700.00	700.00		隐蔽型摄像机	
四、三合一功能室人身检查室/信息采集室/随身物品保管室												
1	LCD 指纹签名板	汉王	ESP370D		北京	台	1	2,650.00	2,650.00		随身物品, 人身安全检 查, 签字	
2	安检门	中科盾	ME860B		深圳	台	1	4,500.00	4,500.00			
3	随身物品保管 柜/换装柜	和而美	定制		江苏	台	1	5,000.00	5,000.00			
4	双面人脸物品 寄存柜(主柜)	海康威视	DS-KL303A		杭州	台	1	18,000.00	18,000.00			
5	双面人脸物品 寄存柜(副柜)	海康威视	DS-KL303B		杭州	台	1	13,500.00	13,500.00			
6	信息采集一体 机 (升级版信息 采集台)	海鑫科金 万里红 讯飞	RXC-HI-00002 WLH-IRIS-JD7 ZD-403V2.0		北京 北京 合肥	台	1	238,000.00	238,000.00		非接触指纹(指纹为 非接触式采集, 掌纹为 光学接触式采集)、二 代证、身高体重足长、 人像、随身物品、银行	

											卡等采集模块，DNA 检 查存放干燥箱；按要求 加配虹膜、声纹采集模 块；含实施、运费及运 维一年。
五、询（讯）问室/远程询问取证/行政案件快办室/远程提讯室/特 殊询（讯）问室											
1	审讯主机	海康威视	DS-8604SNL-K4	杭州	台	6	9,850.00	59,100.00			
2	大容量硬盘	海康威视	DS40HKVS-VH1	杭州	块	6	650.00	3,900.00			
3	物证展示台	海天地	G9	深圳	台	1	2,850.00	2,850.00			
4	智能一体化审 讯台（审讯桌）	优盾	SXZ-UD-4308	江苏	张	6	19,000.00	114,000.00			
5	审讯椅	优盾	SXY-UD-01	江苏	把	5	4,650.00	23,250.00			
6	定制特殊询 （讯）问椅	优盾	SXY-UD-02	江苏	把	1	5,500.00	5,500.00			
7	智能体征检测 垫	大耳马	DS-52DA/P	深圳	套	1	4,650.00	4,650.00			
8	消毒设备	普瑞来	定制	北京	套	1	1,080.00	1,080.00			
9	窗口对讲	海康威视	DS-PEA801-F	杭州	对	1	800.00	800.00			
10	审讯指挥配件	联想	Y360	北京	套	6	200.00	1,200.00			

	安装调试	规格	定制	西安				30,000.00	
2. 执法办案轨迹定位系统升级									
一、执法办案区系统平台升级									
1	行为分析服务 器	海康威视	DS-IE1016-03U/J	杭州	台	1	55,000.00	55,000.00	讯问、候问室的智能分析
2	蓝光集中打印 刻录一体机	爱普生	HZ-APS-100II	北京	台	1	30,500.00	30,500.00	
3	执法办案管理 平台升级	海康威视	Infovision Interrogation-PS v2.0.0（定制）	杭州	套	1	30,000.00	30,000.00	系统管理
4									视频监控
5									执法工作台
6									看管巡查登记
7									办案区异常告警
8									人员定位（ReID）
9									定位场所数
10	辖区办案区应 用定制开发	海康威视	定制	杭州	项	1	10,000.00	10,000.00	
11	执法办案管理 平台本地定制 应用	海康威视	定制	杭州	项	1	20,000.00	20,000.00	可视化入区看板
12	软件高级保障								

[illegible]

殊询（讯）问室系统升级									
1	物证展示台	海天地	G9	深圳	台		5	2,850.00	14,250.00
2	电子签名捺印板	捷宇	M705	福建	台		6	6,800.00	40,800.00
五、候问管理区系统升级									
1	三防巡查平板	海康威视	DS-MDP004	杭州	台		1	6,500.00	6,500.00
2	Type-C 网线转换器	绿联	50737	深圳	个		1	256.00	256.00
	安装调试费	硅格	定制	西安					15,000.00
3.合成作战、指挥研判、案件管理室、办公室及其他功能区建设									
一、合成作战、指挥研判室									
1	音箱	ENB	WF6	广州	只		2	800.00	1,600.00
2	合并功放	ENB	KV890	广州	台		1	1,250.00	1,250.00
3	无线会议话筒	LENNON	LB-640M/CX006	恩平	套		1	2,350.00	2,350.00 一拖四
4	配件及配料	绿联等	国标	深圳	项		1	1,000.00	1,000.00
5	NVR 录像主机	海康威视	DS-8632NX-K9	杭州	台		1	8,000.00	8,000.00 公共区域视频监控
6	汇聚交换机	普联	TL-SG1008M	深圳	台		4	299.00	1,196.00
二、案件管理室									
1	高清视频矩阵	迈拓维矩	MT-HD0801W	广州	台		1	1,680.00	1,680.00
2	蓝光集中刻录	华硕	BW-16D1H-U	上海	台		1	1,500.00	1,500.00

[illegible]

1	点型感烟探测器	依爱	JTY-GD-EI9010	安徽	只	1	65.00	65.00	
2	点型感温探测器	依爱	JTW-ZCD-EI9011	安徽	只	1	60.00	60.00	
3	底座	依爱	J-9018	安徽	只	2	8.00	16.00	
4	机房专用声光报警器	依爱	J-EI9085	安徽	只	1	80.00	80.00	
5	火灾报警控制器/气体灭火器/气体灭火控制器	依爱	JB-QB-EI8002QT	安徽	台	1	3,850.00	3,850.00	
四、物证室/调解室/证人接待室/辨认区(受害人)/醒酒室									
1	桌面条码打印机	得力	DL-886A	宁波	台	1	600.00	600.00	
2	二维码扫描枪	得力	14952	宁波	个	1	399.00	399.00	
3	高拍仪	海康威视	DS-AVF203EIT	杭州	台	1	1,050.00	1,050.00	
五、其他配套系统									
1	高清监控摄像机	海康威视	DS-2CD2746FWXF3- IZS	杭州	台	20	650.00	13,000.00	
2	摄像机电源	小耳朵	12V2A	广东	个	20	30.00	600.00	
3	高保真拾音器	来邦	SY-MS1	深圳	个	8	600.00	4,800.00	含电源

4	人脸识别一体机	海康威视	DS-K1T671BMXF	杭州	台	3	2,000.00	6,000.00	
5	底盒配件	海康威视	定制	杭州	个	3	185.00	555.00	
6	一体机电源	海康威视	DS-K7M-AW50-1	杭州	个	3	150.00	450.00	
7	双门电插锁	中控	ZL100	广东	个	2	325.00	650.00	双门 2 个
8	双门电插锁支架	中控	配套	广东	个	2	150.00	300.00	双门 2 个
9	单门磁力锁	中控	CL280	广东	把	2	260.00	520.00	一个门一个
10	单门磁力锁支架	中控	配套	广东	个	2	100.00	200.00	一个门一个
11	感应触摸开关	东控	K086	浙江	个	3	68.00	204.00	
12	阻燃紧急按钮	海康威视	DS-1T720N	杭州	个	1	28.00	28.00	
13	液压自闭合页	坚朗	多功能合页	广东	套	4	300.00	1,200.00	
14	显示终端	小米	65 寸	广东	台	2	2,299.00	4,598.00	
15	电视机固定支架	ProPre	P406	北京	付	2	125.00	250.00	
16	视频线	绿联	15m	深圳	根	4	260.00	1,040.00	
	安装调试费	硅格	定制	西安				10,000.00	
4. 远程询问取证建设									
一、远程询问取证系统									

[illegible]

1	水晶头	山泽	六类 RJ45	广东	盒	2	100.00	200.00	
2	网络跳线	绿联	3m	深圳	根	200	35.00	7,000.00	
3	六类非屏蔽配 线架	一舟	P197-24A	浙江	个	4	785.00	3,140.00	
4	理线器	一舟	J606-24	浙江	个	11	80.00	880.00	
二、机房配电材料及辅材									
1	电缆	远大	定制	江西	项	1	3,000.00	3,000.00	
2	输入输出配电 柜	硅格	定制	西安	套	1	3,600.00	3,600.00	
3	PDU 电缆	宁联	ZR-RVV3*6mm2	河北	卷	1	2,480.00	2,480.00	
4	钢制防火桥架	秦泰	100*300	西安	m	10	85.00	850.00	
5	备用插座	公牛	10A 5 孔	浙江	个	10	38.00	380.00	
三、机房报警材料及辅材									
1	信号线	宁联	ZR-RVS-1.5	河北	m	50	3.60	180.00	
2	电源线	宁联	ZR-BV-1.5	河北	m	20	2.00	40.00	
四、机房防雷接地材料及辅材									
1	抗静电泄漏网	达鑫	40*0.3	西安	m²	10	100.00	1,000.00	
2	室内汇流铜排	达鑫	40*4	西安	m	10	220.00	2,200.00	
3	等电位连接	硅格	定制	西安	项	1	1,800.00	1,800.00	
4	大楼接地	宁联	ZR-BVR35mm2	河北	项	1	1,800.00	1,800.00	

5	其他辅材	公牛等	国标	浙江	批	1	15,000.00	15,000.00	
	安装调试费	硅格	定制	西安				10,000.00	
6. 办案区内配套定制办案办公设备及家具									
一、 办公办案自动化设备									
1	控制及登记终端	联想	启天 M450	北京	台	6	5,499.00	32,994.00	登记大厅、案管室、合成作战室
2	曲面显示终端	AOC	CQ27G2X	福建	台	3	1,599.00	4,797.00	登记大厅、案管室
3	显示终端	联想	S27SI-30	北京	台	2	1,560.00	3,120.00	合成作战室
4	询问终端	联想	ECI-521	北京	台	7	4,999.00	34,993.00	
5	彩色激光打印一体机	奔图	CM1100DN	珠海	台	2	3,099.00	6,198.00	
6	A3 彩色激光打印机	京瓷	8224CIDN	深圳	台	1	10,299.00	10,299.00	案管室
7	打印机	惠普	1008A	北京	台	6	950.00	5,700.00	
二、 办公办案定制家具									
1	接待人体工学椅	天翼明辉	定制	西安	把	2	1,380.00	2,760.00	接待台
2	等候椅	天翼明辉	定制	西安	组	1	1,962.00	1,962.00	
3	定制重型货架	天翼明辉	定制	西安	组	2	1,885.00	3,770.00	物证室
4	醒酒椅	天翼明辉	定制	西安	把	1	3,500.00	3,500.00	醒酒室

5	调解室会议桌	天翼明辉	定制	西安	张	1	3,850.00	3,850.00	
6	调解室及询问民警椅	天翼明辉	定制	西安	把	22	480.00	10,560.00	包括监护人椅
	安装调试费	硅格	定制	西安				5,000.00	
7. 远程提讯建设									
一、远程提讯系统									
1	通讯摄像一体专业硬件终端机	亿联	Meeting Eye 400	厦门	台	1	48,000.00	48,000.00	
2	电子签名捺印设备	法度	HJ-Q9	厦门	台	1	6,800.00	6,800.00	
3	所级远程提讯模块及服务	硅格	定制	西安	套	1	30,000.00	30,000.00	
4									
5									
6	远程提讯显示终端	小米	65 寸	北京	台	1	2,299.00	2,299.00	
7	电视机固定支架	ProPre	P406	北京	付	1	125.00	125.00	
8	温湿度显示屏	海康威视	DS-52ED300-TH	杭州	块	1	1,650.00	1,650.00	
9	高清监控摄像	海康威视	DS-2CD2746FWF3-	杭州	台	1	650.00	650.00	

[illegible]

6	办案场所监督									数据对接
7										视频监控
8										派出所出入区登记系 统
9										场所规范化监督
10										数据统计与分析
11	执法数据通报									执法数据白皮书
12	高拍仪	捷宇				福建	台	1	2,450.00	2,450.00
13	高速批量扫描仪	爱普生				北京	台	1	3,000.00	3,000.00
14	人脸智能案卷 保管柜（一主	威灿智能				杭州	台	1	35,000.00	35,000.00
15	一副18隔口） （核心产品）	威灿智能				杭州	台	1	15,800.00	15,800.00
16	平台服务器	宁畅				北京	台	1	20,500.00	20,500.00
	软件部署安装 调试费	硅格				西安			10,000.00	
9.行政案件快办建设										
一、行政案件快办系统										
1	行政快办一体	法度				厦门	台	1	118,000.00	118,000.00

[illegible]